

Holdingselskabet af 4. februar P/S

c/o Fokus Asset Management A/S

Bomhusvej 13, 1. th.

2100 København Ø

Årsrapport for perioden

4. februar 2021 – 31. december 2021

1. regnskabsår

CVR-nr. 42 11 43 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. februar 2022

Michael Rønnelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den interne revisions revisionspåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 4. februar 2021 – 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 4. februar 2021 – 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse 4. februar 2021 – 31. december 2021.....	14
Noter	15

Holdingselskabet af 4. februar P/S

Selskabsoplysninger

Virksomheden	Holdingselskabet af 4. februar P/S c/o Fokus Asset Management A/S Bomhusvej 13,1. th. 2100 København Ø
CVR-nr.	42 11 43 75
Stiftelsesdato	4. februar 2021
Hjemsted	København
Regnskabsår	4. februar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Carsten Grøhn, Formand Klaus Thorsten Wollesen Lund Jacob Østergaard Skyum Jan Severin Sølbæk
Direktion	Tonny Nielsen, Direktør
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup CVR-nr. 33771231
Intern revision	Palle Mortensen Revisionschef
Administrationsselskab	Fokus Asset Management A/S Bomhusvej 13, 1. th. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste hovedaktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab direkte eller indirekte at eje kapitalandel eller andre finansielle instrumenter i virksomheder, der driver ejendomsvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved udarbejdelse af årsrapporten foretages der i forbindelse med indregning og måling af visse regnskabsposter en vurdering, som omfatter skøn, som er behæftet med en vis usikkerhed.

Usædvanlige forhold

Udbredelsen af COVID-19 i løbet af regnskabsåret nødvendiggjorde en række restriktioner fra de danske myndigheder, som har haft mere eller mindre indflydelse på en række brancher.

Dette har imidlertid ikke haft væsentlig økonomisk indflydelse på selskabet i 2021, og det er ledelsens vurdering at det ikke vil få væsentlig økonomisk betydning for selskabet i det kommende år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden 4. februar 2021 – 31. december 2021 på kr. -17.655.963 anses som værende ikke tilfredsstillende men forventet. Selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 68.565.079 og en egenkapital på kr. 68.551.329.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er i tiden fra 31. december 2021 til årsrapportens underskrivelse ikke indtruffet forhold, som efter ledelsens opfattelse har væsentlig påvirkning på selskabets økonomiske stilling.

Holdingselskabet af 4. februar P/S

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger	1	<u>-16.420</u>
Bruttoresultat		-16.420
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>-17.638.543</u>
Driftsresultat		-17.654.963
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.000</u>
Årets resultat		<u>-17.655.963</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overkurs ved emission		-84.949.220
Overført resultat		<u>67.293.257</u>
Resultatdisponering		<u>-17.655.963</u>

Holdingselskabet af 4. februar P/S**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>68.413.297</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>68.413.297</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>68.413.297</u>
Andre tilgodehavender		<u>57.292</u>
Tilgodehavender i alt		<u>57.292</u>
Likvide beholdninger		<u>94.490</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>151.782</u>
Aktiver i alt		<u>68.565.079</u>

Holdingselskabet af 4. februar P/S**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.
Passiver		
Selskabskapital		1.258.072
Overført resultat		<u>67.293.257</u>
Egenkapital i alt		<u>68.551.329</u>
Leverandør af varer og tjenesteydelser		<u>13.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>13.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.750</u>
Passiver i alt		<u>68.565.079</u>

Nærtstående parter	4
Eventualforpligtelser	5

Holdingselskabet af 4. februar P/S

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Stiftelseskapital, 4. februar 2021	400.000	0	0	400.000
Kapitalforhøjelse, 21. december 2021	858.072	84.949.220	0	85.807.292
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-84.949.220</u>	<u>67.293.257</u>	<u>-17.655.963</u>
Egenkapital 31. december 2021	<u>1.258.072</u>	<u>0</u>	<u>67.293.257</u>	<u>68.551.329</u>

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser og består af 1.258.072 anparter på kr. 1, eller multipla heraf. Ingen anparter har særlige rettigheder.

Noter

Note 1 Andre eksterne omkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt vederlag til direktion og bestyrelse.

Note 2 Kapitalandele i associerede virksomheder

**2021
kr.**

Årets tilgang	86.051.840
Kostpris ultimo	86.051.840
Årets reguleringer	-17.638.543
Værdireguleringer ultimo	-17.638.543
Regnskabsmæssig værdi ultimo	68.413.297

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Octopus Holding P/S	København	68,6
Octopus Holding GP ApS	København	68,6

Selskabet har ikke bestemmende indflydelse på kapitalandelene, som således regnskabsmæssigt er klassificeret som associerede virksomheder.

Note 3 Finansielle omkostninger

Andre finansielle poster	-1.000
Finansielle omkostninger	-1.000

Note 4 Nærtstående parter

Årsrapporten for selskabet indgår i koncernregnskabet for PenSam Holding A/S, Jørgen Knudsens Vej 2, 3520 Farum, cvr. nr. 12 62 95 32.

Note 5 Eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Leje- og leasingforpligtelser: Ingen

Selskabet har forpligtet sig til at tilføre 573 mio.kr. i kapital til Octopus Holding P/S, som forventes tilført af ejerkredsen.